2024.2
授業担当者　各位
学術情報部
　　大学図書館

2024年度指定図書選定アンケート調査のお願い

　日頃より大学図書館をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　例年、学期末を中心に試験勉強やレポート作成のため、特定の図書資料に利用が集中いたします。できるだけ多くの学生が必要な図書資料を閲覧できるよう、大学図書館では当該図書を「指定図書」として館内閲覧のみ、あるいは貸出日数の短縮など、利用を一部制限する措置を講じております。
お手数をおかけし恐縮ですが、下記のとおり、指定図書の選定につきましてご協力いただきますようお願い申し上げます。
[bookmark: _Hlk156227251]　また、ご回答いただきました指定図書の解除日は全て2月末日といたします。前年度にご指定された図書は、お申し出がない限り延長されませんのでご留意ください。

記

１．選定いただく図書資料
①指定図書　　　担当の授業内容と密接に関わる図書資料。
当該図書の利用は館内閲覧のみとする。
②準指定図書　　指定図書に準じ、一定の利用制限をかける図書資料。
貸出日数(通常2週間)を1週間もしくは3日に短縮する。
２．回答方法
・「指定図書に関する調査票」に記入し、大学図書館までご提出いただくか、メールにてお送りください。
・用紙は、大学図書館ホームページ「各種書式ダウンロード」よりダウンロードできます。適宜、授業数に併せ、出力ください。
３．回答締切
・専　任：2024年3月30日(土)
・非常勤：2024年4月30日(火)
４．その他
[bookmark: _GoBack]・2023年度にご指定いただいた図書に関しましては、2月末日で全て指定解除といたします。延長ご希望の場合は、お申し出ください。
　　　　・大学図書館に所蔵している資料からご選定ください。
新規購入の場合は、前期の授業に間に合わない可能性がございます。
・後期授業のため、締切日以降にならないと図書選定が難しい場合は、7月末日までにご連絡をお願いいたします。
・締切日以降、「指定図書」「準指定図書」の選定のご要望がある場合は、大学図書館(メールアドレスlibrary@mgu.ac.jp　内線433　外線279-5658)までご連絡をお願いいたします。
以上